
2019年 4月 24日

お客さま 各位

株式会社 北海道銀行

外貨両替業務の取扱店舗の変更に関するお知らせ

 平素より北海道銀行をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、当行では国際的なキャッシュレス化の進展等による外貨両替需要の減少に伴い、

外貨両替を取り扱いする店舗を見直しいたしました。2019年 6月 3日（月）より、下記 7
店舗（現行 50店舗）に変更いたしますので、お知らせいたします。
お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

 今後とも、北海道銀行をお引き立てくださいますよう、重ねてお願い申し上げます。

記

１．取扱店舗

外貨両替取扱店（7店舗）
外貨両替プラザ（札幌） 函館支店 苫小牧支店 旭川支店

北見支店 釧路支店 帯広支店

２．変更開始日

2019年 6月 3日（月）

以 上

【本件に関する照会先】

株式会社 北海道銀行 国際部

電話番号：011-233-1093


